
Rank. Nome E-mail 1a

1 Bruno Tomio bruno.tomio@ 35

1 Douglas Tosi douglas_tosi@ 35

1 Felipe Manara Caleffi fe.manara@ 35

1 magnolia cristina a da silva ramos magcrisanjos@ 35

1 Murilo de Carvalho murilomx4@ 35

1 welitonn junio da silva welitonmotoradical@ 35

2 Jeferson Arlan Souza arlansouza2009@ 30

2 Cismei Estevão Escrimoveisbc@ 30

2 luiz fernando spinassi f9spinassi@ 30

2 Henrique Araujo Henrique153araujo@ 30

2 JEFFERSON MIGUEL Jeffersonmallmann@ 30

2 Marcelo Ravagnani marceloravagnani@ 30

3 Alexandre Dalçoquio alexdal.dal@ 25

3 Almyr Demétrio Oliveira almyrmx13@ 25

3 EDUARDO FILIPE RODRIGUES edufilipevendas@ 25

3 ivan machado ivanvolantes@ 25

3 João Carlos nunes Jcnunes5@ 25

3 Jeferson dos Santos Azeredo jefersondh@ 25

3 jefferson de a. g. brandao jefferson.ktm@ 25

3 Nathan de Paula Sabino nathan_paulasabino@ 25

3 Vitor Zamper Vecchiatti vitorzamper@ 25

4 Alan Abrão de Oliveira alan.oliveira13@ 20

4 Arthur Marinho Barbosa Falcão arthurbarbosa12 @ 20

4 Augusto Henrique Rodrigues augustomoto97@ 20

4 Lucas Machado cakimizin@ 20

4 Christine Wesendonk christine.wesendonk@ 20

4 Luciano reis comercial@ 20

4 Diego Gomes Bezerra diegomesx@ 20

4 DJOHNY AQUINO djohnyaquino@ 20

4 Adenilson dorigon dorigonzinho74@ 20

4 Luís Eduardo Bender dudu_bender@ 20

4 eduardo simoes dudu_bmx@ 20

4 Edmundo Motta Cassin edmundocassin@ 20

4 Eduardo Sulzbacher edu_sulzbacher@ 20

4 Everton de Oliveira Souza evertonoliveirasouza@ 20

4 Fabiano Sulzbqcher fabinhosulz@ 20

4 Felipe Rodolfo Da Silva Feliperodolfo2@ 20

4 fhylipe oliveira fhylipe.liderpecas@ 20

4 Gabriel Pilegi gabrielpilegi@ 20

4 Gilvan Ferreira Da Silva Junior gilvan.junior68@ 20

4 Guilherme Langaro Marcon guilherme.langaro@ 20

4 Guilherme Henrique Cota guilhermehcota@ 20

4 guilherme silva guilhermehiphop-@ 20
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4 Igor Pessoa iguinhopesssoa@ 20

4 João Gabriel da veiga Jg.veiga@ 20

4 Juan Torres juanluistorresc78@ 20

4 Luciano Henrique de almeida luciano@ 20

4 luiz paulo de andrade carvalho luizpmx@ 20

4 Miguel Ciola Sallai migsallai@ 20

4 Murilo Bretzke murilo-bretzke@ 20

4 Hiwry Alves Ferreira opcaografica.rodrigues@ 20

4 Paulo Daltro Zelley Matos paulo.daltro@ 20

4 Pedro Bittencourt Barboza pedro6barboza@ 20

4 Ricardo Correia rcorreia_49@ 20

4 Rebeca Petter rebecapetter11@ 20

4 ronaldo dos santos ronaldo.santos67@ 20

4 Nilzo Neto tennilzo@ 20

4 Tiago Serro tiagoserro.potenccy@ 20

4 Vagner Crescencio vagnercrescencio@ 20

4 Vanise Bergmann vani.bergmann@ 20

5 alexsandro bampi aabampi@ 15

5 Aldo Rogério Pinholato aldo_rp@ 15

5 ari santos ari_santos2013@ 15

5 Bruno procópio Vieira brunopvieira@ 15

5 gilson julio lima pereira d_jabow@ 15

5 Andressa medeiros dessamm@ 15

5 paula frassineti ramos da silva educadora.paula@ 15

5 Fernando Gomes Boechat fernandoboeck@ 15

5 Geronimo gero. cesar@ 15

5 Gustavo Marcolin ghmarcolin@ 15

5 Guilherme Ribeiro Nascimento gui30_mx@ 15

5 Guilherme de Andrade guilhermegeela@ 15

5 Guilherme Majeski Pinheiro guilhermewb17@ 15

5 Gusthavo Amadeu Gusthavoega@ 15

5 Irineu jose bonon neto irineubonon10@ 15

5 Isaquejunior@live.com isaquejunior@ 15

5 jorge Lucas Grutzmann jorgelucas_g@ 15

5 juliane ramos camara juli_gata_rdb@ 15

5 Kennedy Antônio Alves kennedy_aalves@ 15

5 leonel santos oliveira leonel- oliveira@ 15

5 lucas nicoladelli lucas.nicoladelli@ 15

5 Lucas Lorencini Musseli lucasmusseli@ 15

5 luciano granero luciano.granero@ 15

5 Paulo Marcelo Oliveira Brito marcelobritomx@ 15

5 marcelo oliveira marcelojoliveira788@ 15

5 Márcio andre millnitz marcio-mil@ 15

5 Marco Antônio Silva castro marcobolim@ 15

5 matheus leonardo hack matheuslhack@ 15



5 mauricio perozin mauricio@ 15

5 Felipe Migliorini migliorinifelipe@ 15

5 Mirai Saraiva dos Santos miraisaraiva@ 15

5 RAFAEL ZEMBRUSKI PORTO piadoporto@ 15

5 selma ramos da silva tavares profceuemar@ 15

5 RAFAEL rafaelgraize@ 15

5 Ramon Fernandes de Souza ramon_brutos@ 15

5 Ricardo Grassi ricardograssi91@ 15

5 alessandro sandim-@ 15

5 carlos arthur frohlich suzanafrohlich@ 15

5 Tarcisio Sebastião da Silva tarcisio_1420@ 15

5 Thawan Maciel Santos thawan.maciel@ 15

5 Tomas Todeschini tomastodeschini@ 15

5 Pista Tonico Rodrigues de Bicicross trbmxracing@ 15

6 Aline gabriele Alinegab2013@ 10

6 Rafael Betereli Alves barbosa beterelike@ 10

6 Bruno Cardoso trindade bruno__ct@ 10

6 Bruno Pacheco de Souza brunomx21@ 10

6 DARLAN CORREIA correiadarlan@ 10

6 carlos diego ramos de oliveira diegok2d@ 10

6 Darley Cesar Barth djvbarth@ 10

6 Eduardo Tressino eduardo@ 10

6 Elisandro Gomes elisandro.gomes@ 10

6 Fabio Lana fabiolana@ 10

6 Flávia Prigol flavinhabf_331@ 10

6 Gabriel de Oliveira Araújo gabriel araujo_10@ 10

6 Giliardi Budtickevitz Giliardii@ 10

6 guilherme cherque guiga cherque@ 10

6 Guilherme Wienke guiga.wienke@ 10

6 gustavo toppel gustavotoppel2@ 10

6 Henrique Marongiu Hoffmann Padu hnrq_xd@ 10

6 Igor Alexandre Silva igor_alexandre@ 10

6 jean reis cerconvis jeanmx_35@ 10

6 Jimmy Lopes Leal jimmy_cris145@ 10

6 Avelino Dallabeta Júnior junior_dallabeta@ 10

6 Jose alisson soares santana Lalinhoplay@ 10

6 Leandro van Riel Weber leandrovrweber@ 10

6 leonardo gomes correia leocorreia83@ 10

6 Luciano Poeys Seraquini lpoeys@ 10

6 Everaldo Cunha mablini@ 10

6 Mairim Burigo mairim.urso@ 10

6 Mariaao mario_franzini@ 10

6 Mau Haas mauhaas@ 10

6 maycon cunha maycon-nike@ 10

6 Murilo O. Buss murilo_buss_grillo@ 10



6 Nicolas de oliveira nicolascrossportao@ 10

6 neto nneto_santos@ 10

6 Chuck Arruda r-ambiental@ 10

6 rafael prado rafaelprado968@ 10

6 Rodolfo Medeiros rodolfomraupp@ 10

6 elielson rodrigo dos santos rodrigo-cross1@ 10

6 roger delabio roger@ 10

6 romulo bambini faccioni romulofaccioni@ 10

6 Rudival Baptistella rudival.abi@ 10

6 silvani barbosa lira silvani71@ 10

6 stanlei waldow stanleibatera@ 10

6 thiago winiarski thiagowiniarski@ 10

6 Elton Leme ticomx7@ 10

6 Antonio Augusto Dallagnoli tijuka_7@ 10

6 Marcos Vinícius Mendonça vinni.mkt@ 10

6 Wesley josé Bento wesley-bento@ 10

6 Gerson Xavier Carvalho Sobrinho xavier.sobrinho@ 10

7 Alex Dalcin Ferreira adfnew@ 5

7 Alex Cavalca alexcavalca@ 5

7 altair giovani osinski altair_377@ 5

7  (nao quero me identificar) andersoncidade@ 5

7 alfredo pinheiro jr apj0151@ 5

7 Felipe Brunetti balbie6@ 5

7 Bernardo Fernandes de Almeida bernardocartoriopl@ 5

7 Bruna Pontin bpontin@ 5

7 Bruno vedova bruno_crf25@ 5

7 Bruno gomes Brunogomessantos@ 5

7 Caio César caiogumz@ 5

7 Caio Gustavo Pereira Rocha caiomuringa10@ 5

7 Diego Carlos Carvalho diego-carlos-carvalho@ 5

7 Elton Gabriel elton.tico@ 5

7 Marcio Duvoisin engenharia.concretar@ 5

7 Daniel Anastacio espiga120@ 5

7 everton da silva santos everton_silva96@ 5

7 Fabrício theiss Fabriciotheiss@ 5

7 Fernanda Stumpf fernandastumpf12@ 5

7 Gabriel Minatti gabriel_minatti@ 5

7 Gabriel Victor Mazoni da Silva gabriel-mazoni2012@ 5

7 Gabriel Martins da Ponte gabriel.martins026@ 5

7 Gabriel Almeida de Molon mendes gabrielmolon96@ 5

7 Gabriel Vilella Neves gabrielvilellan@ 5

7 Gabrihel braga Ferreira Silva gabrihel.braga@ 5

7 Geferson Longen geferson.gefe@ 5

7 Geovane Cristian dos Santos geovanedossantos299@ 5

7 José Gilmar do Valle Machado gilmar_imperial@ 5



7 Guilherme Battistella guibattistella@ 5

7 Guilherme giacomin guigiacomin@ 5

7 guilherme castilhos guilherme_castilhos@ 5

7 Guilherme Lubcke guilherme.espe@ 5

7 Guilherme Rocha guilherme.rocha91@ 5

7 GUSTAVO DE FREITAS GALELI gustavogaleli@ 5

7 luis henrique nunes de oliveira henrique_cros94@ 5

7 Cláudio R. S. Ferreira holeshot@ 5

7 Ibsen Storch ibsenstorch@ 5

7 Ivan Leonardo Soares Purkote ivan_lsp@ 5

7 Jaelson Miranda jaelsonm22@ 5

7 jose celestino da cunha junior jcelestinocunha@ 5

7 jean Carlos frança peirera jean_loko25@ 5

7 joao francisco da silva joao_franciscosilva10@ 5

7 johnny cabral de jesus johnnycabral51@ 5

7 Jonathan Bierhals jona.bierhals@ 5

7 Jonathan Menegasso jonathanmenegasso135 5

7 julio cesar varela da luz julinhomotocross@ 5

7 julio kern juliokern15@ 5

7 Junior Bulhões juniorbulhoes50@ 5

7 giovane antonio ferro duarte kareka357@ 5

7 antonio lincoln berrocal lberrocal@ 5

7 Leonardo de Carvalho Soares leocsoares@ 5

7 Leonardo Delai Pivetta leonardo_pivetta@ 5

7 Leokadio dos Reis leoziin_10@ 5

7 Luiz Gonzaga de Miranda neto lgmn.711@ 5

7 Luís Felipe Fietz lipefietz@ 5

7 lucas giordan de souza cruz lucas48souza@ 5

7 lucas costa lucas774@ 5

7 Lucas Vinicius Inocencio de Oliveira lucasvini_121@ 5

7 Lui André Fietz luifietz@ 5

7 luis carlos braga luiscarlosbragalacraia@ 5

7 lucas ramos camara luquete123@ 5

7 maiara basso maiarabasso10@ 5

7 Maren Bergmann marencamile@ 5

7 Marnen Franceschini marnenfranceschini@ 5

7 Marco Antonio Hot Gabriel Marquinhohot_99@ 5

7 Marcos Paulo Holtman Marquinhosh23@ 5

7 Matheus Zerbatto matheus.zerbatto@ 5

7 Monique Gadotti moniquegadotti@ 5

7 wanderson rubis may da silva negretty_19@ 5

7 Pepê bueno pepemx97@ 5

7 Pierre Guimaraes pierremx87@ 5

7 Alvaro Luis Bernardi piualvaro@ 5

7 Gabriel Iury Pscheidt pscheidt1@ 5



7 Gustavo Teixeira pslaser@ 5

7 Rafael Luchini rafaluchini@ 5

7 regis rodrigues de oliveira regisoliveira86@ 5

7 Reinnan Henrique Soares Pereira renna-cba@ 5

7 sidnei hort s.hort@ 5

7 Savyo Christian de Andrade Lira savyo-cristiam@ 5

7 Sedrick Sean Bordhardt sedrick.sean@ 5

7 lucas carneiro pires sksportsracing@ 5

7 Tadeu Augusto Rambo Cendron tadeuaugusto_rc@ 5

7 Thamires Quadra Thamy_mires@ 5

7 tiago rodrigues morais tiagomorais39@ 5

7 Daniel Muller Scheffer torneariascheffer@ 5

7 hugo lima totoco72@ 5

7 Vander Sampaio Moreira Filho vandermx14@ 5

7 Valdemar Jacinto da Silva Neto vavazinhoneto@ 5

7 Vinicius Maschio vinicius_maschio@ 5

7 Vinícius Schwamberger vinicius.palmeiras@ 5

7 Vinicius Zardo vinizardo@ 5

7 Vitor César Becker de Souza vitorcesarbecker@ 5

7 wagner luiz santoss wagnersantosssssss@ 5

7 william bacca williambacca2@ 5

7 Willyam Jantsch willyanjantsch@ 5


